
ZARZĄDZENIE NR 104/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  17 991 384,22WYDATKÓW:  
18 662 186,22Budżet zamyka się deficytem w wysokości 670 802,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: B78340B1-DF99-4930-96A7-E9AD866813AD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 603 154,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 340,00 2 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 640,00 2 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 101 636,00 - 2 500,00

Zakup usług pozostałych 203 800,00 - 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 778 591,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 374 175,00 4 711,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 749,00 - 1 229,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 029 726,00 - 9 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 380 465,00 - 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy 36 032,00 - 130,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 888,00 10 280,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 36 512,00 6 918,00

Zakup energii 43 158,00 - 1 316,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 - 460,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 132,00

Zakup usług pozostałych 148 904,00 6 500,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 400,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 - 422,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 558,00 831,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 - 314,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 74,00

4510

4700

4430

4440

4300

4410

4270

4280

4240

4260

86,00

2 926,00

2 578,00

120 389,00

155 404,00

3 600,00

5 540,00

4 868,00

43 430,00

41 842,00

35 902,00

117 168,00

80101

4010

4120

4210

4110

3020

4300

3030

Paragraf

3 378 886,00

2 020 226,00

376 465,00

107 520,00

201 300,00

5 778 591,00

80 140,00

2 099 136,00

2 603 154,00

113 840,00

Po zmianie

75023

75022

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Id: B78340B1-DF99-4930-96A7-E9AD866813AD. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 845,00 - 2 141,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 702,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 839,00 - 190,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 258,00 199,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 385,00 - 353,00

Składki na Fundusz Pracy 2 577,00 - 469,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 313,00

Przedszkola 943 764,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 525,00 - 417,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 965,00 - 2 342,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 88 390,00 - 817,00

Składki na Fundusz Pracy 11 879,00 - 714,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 270,00 4 906,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 5 000,00

Zakup energii 9 000,00 - 1 100,00

Zakup usług pozostałych 31 593,00 - 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 - 366,00

Różne opłaty i składki 350,00 - 50,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 - 100,00

Gimnazja 797 627,00 - 2 047,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 798,00 - 607,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 804,00 - 1 440,00

Dowożenie uczniów do szkół 72 519,00 - 1 964,00

Zakup usług pozostałych 72 519,00 - 1 964,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 335,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 361,00 - 134,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 974,00 134,00

80146

34,00

14 000,00

27 593,00

7 900,00

11 165,00

35 176,00

463 623,00

87 573,00

943 764,00

30 108,00

500,00

313,00

18 032,00

2 108,00

15 227,00

11 108,00

70 555,00

28 335,00

24 364,00

70 555,00

795 580,00

36 191,00

300,00

0,00

4300

4700

4300

4440

3020

4430

4510

4300

4410

80113

80110

4260

4120

4240

4210

4010

4110

3020

4210

4240

4110

4120

3020

4010

80104

80103 139 702,00

7 649,00

96 457,00

6050

6060 43 300,00

140 704,00

Id: B78340B1-DF99-4930-96A7-E9AD866813AD. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

40 653,00 - 82,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 505,00 - 3,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 969,00 - 1,00

Składki na Fundusz Pracy 567,00 - 1,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 435,00 - 77,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

156 145,00 - 1 083,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 403,00 - 72,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 894,00 - 1 679,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 913,00 - 81,00

Składki na Fundusz Pracy 2 855,00 - 65,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 814,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

96 024,00 1 165,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 391,00 - 20,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 689,00 - 7,00

Składki na Fundusz Pracy 1 363,00 - 18,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 995,00 1 210,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

35 047,00 - 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 34 707,00 - 700,00

851 Ochrona zdrowia 27 873,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 278,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 740,00

Nagrody konkursowe 5 480,00 - 1 886,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 082,00 542,00

Zakup usług pozostałych 3 799,00 604,00

852 Pomoc społeczna 551 003,00 0,00

4300

4190

4210

4170

85154

80153

80152

4 403,00

551 003,00

3 594,00

5 624,00

15 278,00

1 240,00

27 873,00

4110

4240

4440

4120

4010

4120

4240

4010

4110

3020

34 007,00

2 790,00

4 205,00

34 347,00

12 682,00

1 345,00

97 189,00

73 371,00

2 814,00

97 215,00

20 832,00

155 062,00

7 331,00

566,00

3 358,00

80150

80149

4110

4120

4240

3 968,00

40 571,00

21 502,004010

Id: B78340B1-DF99-4930-96A7-E9AD866813AD. Podpisany Strona 3



Ośrodki pomocy społecznej 268 030,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 096,00 104,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 104,00

855 Rodzina 4 756 946,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 746 366,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 632 876,00 - 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 948,00 500,00

Wspieranie rodziny 162 490,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 119,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

3 960,00 119,00

18 662 186,22 0,00

4 079,00

4210

Razem: 18 662 186,22

4170 14 881,00

4330

4110

85504 162 490,00

66 448,00

1 746 366,00

1 632 376,00

146,00

4 756 946,00

85502

3110

4280

85219

1 200,00

268 030,00

Id: B78340B1-DF99-4930-96A7-E9AD866813AD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 728 004,00 0,00 4 728 004,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 741 454,00 0,00 1 741 454,00

3110 Świadczenia społeczne 1 632 876,00 - 500,00 1 632 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 948,00 500,00 66 448,00

5 094 585,22 0,00 5 094 585,22Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Id: B78340B1-DF99-4930-96A7-E9AD866813AD. Podpisany Strona 1




